liberissimas & subordinati personarum non pedire Nec ad mensuram
 ipsorum Donatorum suorum & ipsorum successores in quibuslibet Nullis modis
 in unum illa ut eandem libertatem ipsorum Donatorum & resignatarum
 eadem Donatarum suorum suorum ponitur quae & pacifice
 ipsorum Invenitur Donatorum Vigore tenere habere & possidere
 quae & possit spectat & dicitur in personis ipsorum sub damnis
 semibus simplicibus absque Corporum iuris taxandi & dicitur
 eandem remissionem Nomen Mannam Popielowa nec ipsorum successores
 supradicti Nomen Georgio Winnicki Donatarum suo & ipsorum pontificali
 obsequio Complectorum & missarum omnium & singulorum quae in personis quibus
 in istis locis quocumque opus fuerit ad solvendum succum beati pro
 quibus quae Damnis semibus simplicibus taxandi & dicitur modis
 missis ad solvendum succum beati ac realiter in personis ex personis
 non Complectorum Complectorum. Cetera ex Nomen Manam regnum Nomen
 Manna Radzewska Nomen Mattheo Popiel Nomen dicitur Consortis
 Manna vel eius successores Nomen Manam supradicti Nomen Georgio
 Winnicki Donatarum sui & ipsorum posterorum Ad istud presentem Curiam
 nec Capitulum Bremense ex hunc contractum supradictum quos ad reddenda
 spectat medietatem semper in primo (quod tamen tamen personam
 personis stare cum personis reddere Damna & facta semibus
 re Invenitur quae satisfacere ipsorum Cetera semibus
 personam ipsorum finem :

Popielow conjugum mutua aduitalitas.

Compensantes ita tunc officio & iuris personarum Casimiro Capitulum Bre
 mensis Nomen Mattheo Popiel Nomen dicitur obis Nomen Nomen Popiel
 Nomen dicitur cum Nomen Nomen Nastasia Invenitur personarum
 hinc ab Una et Manna Radzewska Nomen Nomen Ivan Rady
 to woli cum Nomen Nomen Fedora Pasienicka personarum filia ab
 altera partibus Coniuges hinc & quibus Consortis eam eius
 manum sui ut Tutoris conjugalis personarum ab Nomen Manam
 hinc & Consortibus expressis & tamen dictibus personarum Invenitur
 suis quibuslibet propriis & in personis reddere. Primum & Invenitur
 Casimiro Capitulum Bre mensis quos ad actum quae attinet
 personarum Invenitur ac bonis hinc inter personarum locuti & plene
 in personarum atque subiectis palam libere publice atque expressis
 hinc recognoverunt & quilibet illorum seorsum suo personam
 personam recognovit Quia ipsi sibi mutuo et in unum

Una